
D.R.S.  n.  216  Serv.  VIII        del __13-02-2023

Regione Siciliana
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell’Impiego, dell’orientamento, dei servizi e delle attività formative

SERVIZIO VIII 
CENTRO PER L'IMPIEGO DI CALTANISSETTA.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO          lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO          la Legge n. 68 del 02/marzo/1999;

VISTO          il D.P.R. n. 333 del 10/ottobre/2000;

VISTA          la Legge Regionale 26/novembre/2000 n°24;

VISTA           la circolare assessoriale n. 4 del 30/marzo/2001;

VISTA          il Decreto Assessoriale n. 69 del 30/marzo/2001;

VISTO          il Decreto Legislativo n. 165 del 30/marzo/2001;

VISTO           il Prospetto informativo al 31/12/2021 trasmesso on line il 28/01/2022 dalla ditta 

                       Max Market srl di Caltanissetta;

VISTA          l’istanza avanzata dalla Max Market srl  con sede legale in Caltanissetta;  

                      che chiede di ottenere la convenzione per l’assunzione di una unità disabile;                     

ACQUISITO   il parere del Comitato Tecnico  per il sostegno dei disabili,  espresso nella seduta del 

09/02/2023;

RITENUTO  di dovere approvare la convenzione de qua;                     

DECRETA

                                                                               ART. 1

E’ approvata e resa esecutiva, così come nel testo allegato al presente decreto, la convenzione stipulata ai  

sensi  dell’art.11  della  Legge  n.68/99  concernente  le  modalità  di  assunzione,  da  parte  della  ditta  Max 

Market di Caltanissetta, per una uniità disabile da considerare  per gli obblighi di assunzione di cui all'art. 

3 della L. 68/99 in questa  Provincia.

                                                                                 ART. 2

Il presente decreto sara’ pubblicato, ai sensi dell’art. 68 comma 5 della Legge Regionale 12/08/2014 n° 21,  

sul sito ufficiale del Dipartimento Regionale del Lavoro dell’Impiego dell’orientamento dei Servizi e delle 

Attività Formative.                     

Il Dirigente del  C.P.I. - Servizio VIII
                                                                                                               ( Dr. Gaspare Russo )


	D.R.S. n. 216 Serv. VIII del __13-02-2023
	DECRETA


		2023-02-13T12:28:24+0100
	GASPARE RUSSO




